Приложение 1
	 
	В профком сотрудников РГАУ – МСХА имени К.А. Тимирязева
 Просим включить в Соглашение по охране труда на 201__г. следующие мероприятия:
 


	№№
п.п.
	Содержание мероприятия, работы (освещенность рабочих мест, отопление, вентиляция,…), 

№ корпуса, №№ комнат, аудиторий
	Срок
выполнения, квартал
	Количество работников, которым улучшаются условия труда
	Количество работников, высвобождаемых с тяжелых физических работ

	
	
	
	Всего
	В т.ч. женщин
	Всего
	В т.ч. женщин

	1          
	2          
	3          
	4          
	5         
	6          
	7          

	1.           
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.           
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.           
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Декан факультета/Руководитель подразделения
 
Председатель профбюро
	 
 
 
 
	 
«____»___________201_г. 
 
«____»___________201_г.


